
 

 

 
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

17.03.2025  № 70 

с. Тюменцево  

    

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

района от 30.01.2023 № 31 «Об 

утверждении Положения о единой  

дежурно-диспетчерской службе 

Тюменцевского района» 

 

 

 

 

В целях корректировки должностей персонала ЕДДС Администрации 

Тюменцевского района ПОСТАНОВЛЯЮ:  
1. Внести изменения в постановление Администрации района от 

30.01.2023 г. № 31 «Об утверждении Положения о единой  дежурно-

диспетчерской службе Тюменцевского района» изложить 6 раздел 

пункт 6.2 в следующей редакции дежурно-диспетчерский персонал 

ЕДДС: дежурные оперативные- операторы системы 112.  

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

Глава района                                                                                           И.И. Дитц 

 

 

 
исп. Сухоруков К.В. 

тел.83858822336 
 


